oboznámená písomne o týchto okolnostiach a predpokladanej dobe ich trvania postihnutou 

zmluvnou stranou, akonáhle sa o ich výskyte dozvedela. 

Článok IX. 
Záverečné ustanovenia 

1. Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to do 31.12.2023 odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, 

alebo do vyčerpania finančného limitu 364 770,- Eur bez DPH (slovom: tristošesťdesiatštyritisíc 

sedemstosedemdesiat Eur), podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane skôr.  

2. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami. Táto Zmluva je povinne 

zverejňovanou zmluvou v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám